SABIT ROTOVATOR ORTADAN SANZUMAN

TSR210090-1




YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
202-GENEL MONTAJ/ GENERAL ASSEMBLY

TSR140060-1/ TSR140050-1/TSR160070-1/TSR160060-1/TSR185080-1/TSR185070-1/TSR210090-1/TSR210080-1
ARKA KAPAK ZINCIRLI YADA GERGI MEKANIZMALI

Poz Adet Stok Numarasi Agiklama Siparis Resim Kodu
Numarast Amount Stock Number Explanation Numarast Picture Code
Pos.number P Order Number

10202101.011.000000000 | ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (140-2) 202-1 TSR140050-1.1 ZINCIRLI ORTADAN
10202107.011.000000000 ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (140) 202-2 TSR140060-1.1 ZINCIRLI ORTADAN
10202108.011.000000000 ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (140) 202-3 TSR140060-1.1 YAYLI ORTADAN
10202207.011.000000000 | ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (160-2) 202-4 TSR160060-1.1 ZINCIRLI ORTADAN
10202213.011.000000000 ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (160) 202-5 TSR160070-1.1 ZINCIRLI ORTADAN

01 1 10202214.011.000000000 ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (160) 202-6 TSR160070-1.1 YAYLI ORTADAN
10202313.011.000000000 | ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (185-2) 202-7 TSR18507Z-1.1 ZINCIRLI ORTADAN
10202323.011.000000000 ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (185) 202-8 TSR185080-1.1 ZINCIRLI ORTADAN
10202324.011.000000000 ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (185) 202-9 TSR185080-1.1 YAYLI ORTADAN
10202423.011.000000000 | ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (210-2) 202-10 TSR210080-1.1 ZINCIRLI ORTADAN
10202429.011.000000000 ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (210) 202-11 TSR210090-1.1 ZINCIRLI ORTADAN
10202430.011.000000000 ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU (210) 202-12 TSR210090-1.1 YAYLI ORTADAN
10202101.030.000000000 KAPAK SABITLEME MILI (140) 202-13 TSR140050-1.2.8

0 1 10201209.030.000000000 KAPAK SABITLEME MILI (160) 202-14 TMKR1607Z-1.2.12
10201313.030.000000000 KAPAK SABITLEME MILI (185) 202-15 TMKR1858Z-1.2.12
10201417.030.000000000 KAPAK SABITLEME MILIi (210) 202-16 TMKR2109Z-1.2.12
10202101.020.000000000 ARKA KAPAK UNITESI ZINCIRLI (140) 202-17 TSR140050-1.2.2 ZINCIRLI
10202108.020.000000000 ARKA KAPAK UNITESI YAYLI (140) 202-18 TSR140050-1.2.2 YAYLI
10201209.020.000000000 ARKA KAPAK UNITESI ZINCIRLI (160) 202-19 TMKR1607Z-1.2.6 ZINCIRLI

03 . 10201210.020.000000000 ARKA KAPAK UNITESI YAYLI (160) 202-20 TMKR1607Z-1.2.6 YAYLI
10201313.020.000000000 ARKA KAPAK UNITESI ZINCIRLI (185) 202-21 TMKR18587-1.2.6 ZINCIRLI
10201314.020.000000000 ARKA KAPAK UNITESI YAYLI (185) 202-22 TMKR18587-1.2.6 YAYLI
10201417.020.000000000 ARKA KAPAK UNITESI ZINCIRLI (210) 202-23 TMKR2109Z7-1.2.6 ZINCIRLI
10201418.020.000000000 ARKA KAPAK UNITESI YAYLI (210) 202-24 TMKR2109Z-1.2.6 YAYLI

04 2 93021.0000000.010 ALTIKOSE BASLI CTVATA 202-25 CIVATA AKB M10x1,5x30

05 2 93062.0000000.014 DUZ RONDELA 202-26 RONDELA DUZ 3/8" KALIN

06 2 93082.0000000.001 FIBERLI SOMUN 202-27 SOMUN FIBERLI M10x1,5




YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
202-GENEL MONTAJ/ GENERAL ASSEMBLY
TSR140060-1/ TSR140050-1/TSR160070-1/TSR160060-1/TSR185080-1/TSR185070-1/TSR210090-1/TSR210080-1

ARKA KAPAK ZINCIRLI YADA GERGI MEKANIZMALI

Poz

Siparis

Numarasi Adet Stok Numarasi Aglklama Numarasi Resim Kodu
Pos.number Amount Stock Number Explanation Order Number Picture Code
07 5 10202101.082.000000000 ZiNCiR BAGLANTISI 202-28 TSR140050-1.2.14
10205420.050.000000000 GERGI MEKANIZMASI 202-29 TDDSR240010-2.46
08 1 93120.0000000.008 KOPILYA 5x40 202-30 KOPILYA 5x40
09 1 92150.0202101.022 MIL BAGLANTI RONDELASI 202-31 TSR140050-1.26
10 1 92160.0205319.002 UST CEKI PiMi 202-32 TDDSR210040-1.1.2
11 8 93021.0000000.026 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-33 CIVATA AKB M12x1,5x35 8.8
12 8 93082.0000000.002 FIBERLI SOMUN 202-34 SOMUN FiBERLI M12x1,5
13 1 10202101.040.000000000 UC NOKTA ASKI DUZENTI 202-35 TSR140050-1.1.1
14 4 93021.0000000.158 ALTIKOSE BASLI CTVATA 202-36 CIVATA AKB M8x1,25x25 8.8
15 4 93062.0000000.013 DUZ RONDELA 202-37 RONDELA DUZ M8
16 1 10202101.150.000000000 SAFT MUHAFAZA MONTAJI 202-38 TSR140050-1.28
17 8 93082.0000000.005 FIBERLI SOMUN 202-39 SOMUN FIBERLI M14x2
18 2 10202101.071.000000000 ALT CEKI ARKASI 202-40 TSR140050-1.1.5.01




YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
202-GENEL MONTAJ/ GENERAL ASSEMBLY
TSR140060-1/ TSR140050-1/TSR160070-1/TSR160060-1/TSR185080-1/TSR185070-1/TSR210090-1/TSR210080-1

ARKA KAPAK ZINCIRLI YADA GERGI MEKANIZMALI

Poz Adet Stok Numarasi Aciklama Sipari Resim Kodu
Numarast . Numarast .
Amount Stock Number Explanation Picture Code
Pos.number Order Number
19 2 10204302.062.000000000 ALT KOL BAGLANTI PiMi 202-41 THKR18508YT-1.1.17
20 3 93240.0000000.002 MASALI PIM 202-42 PIM ARMUT BASLI MASALI @8
21 4 10204302.072.000000000 OZEL PIM RONDELASI 202-43 THKR18508YT-1.1.30
22 2 10202101.061.000000000 ALT CEKi BAGLANTISI 202-44 TSR140050-1.1.5
23 8 93021.0000000.080 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-45 CIVATA AKB M14x2x60x35 8.8
15 SOL BICAK (140) 202-46
18 SOL BICAK (160) 202-47
24 1 92080.0202101.001 SOL BICAK (185) 202-48
24 SOL BICAK (210) 202-49
15 SAG BICAK (140) 202-50
18 SAG BICAK (160) 202-51
25 1 92080.0202101.002 SAG BICAK (185) 202-52
24 SAG BICAK (210) 202-53
60 FIBERLI SOMUN (140) 202-54
, 72 FIBERLI SOMUN (160) 202-55 - -
26 R4 93082.0000000.004 FIBERLI SOMUN (185) 202-56 SOMUN FIBERLI M14x1.5
96 FIBERLI SOMUN (210) 202-57
60 ALTIKOSE BASLI CIVATA (140) 202-58
72 ALTIKOSE BASLI CIVATA (160) 202-59 :
27 ’4 93021.0000000.264 ALTIKOSE BASLI CIVATA (185) 202-60 CIVATA AKB M14x1,5x40x20 8.8
96 ALTIKOSE BASLI CIVATA (210) 202-61
28 1 10202101.010.031000000 DESTEK AYAGI 202-62 TSR140050-1.2.3




YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST

202-GENEL MONTAJ/ GENERAL ASSEMBLY

TSR140060-1/ TSR140050-1/TSR160070-1/TSR160060-1/TSR185080-1/TSR185070-1/TSR210090-1/TSR210080-1
ARKA KAPAK ZINCIRLI YADA GERGI MEKANIZMALI

Poz Adet Stok Numarasi Aciklama Sipari Resim Kodu
Numarast . Numarast .
Amount Stock Number Explanation Picture Code
Pos.number Order Number
29 1 93100.0000000.004 FIRKETE 202-62 FIRKETE MASALI @6
30 1 93021.0000000.157 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-63 CIVATA AKB M8x1,25x20 8.8
31 1 93082.0000000.015 FIBERLI SOMUN 202-64 SOMUN FIBERLI M8x1,25
32 3,5KG 93130.0000000.001 SAE 140 YAG 202-65




30210

50x72x10

| 08)
| /
\“.
0! < “0

° o,

30211

92050.0202101.005 - 20

Grup Adi Montaj Adi

Alt Montaj Adi

TSR210090-1.1

Ana Goévde Freze
Baglanti Grubu



Equiprotec
Llamada de texto
30210

Equiprotec
Llamada de texto
50x72x10

Equiprotec
Llamada de texto
30211

Equiprotec
Llamada de texto
92050.0202101.005 - 20


YEDEK PARCA LI'STESI'/SPAVRE PARTS LIST
202-ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU / MAIN BODY MILLING CONNECTION GROUP
TSR140060-1.1/ TSR140050-1.1/TSR160070-1.1/TSR160060-1.1/TSR185080-1.1/TSR185070-1.1/TSR210090-1.1/TSR210080-1.1

Poz Adet Stok Numarasi Aciklama Siparig .
Numaras Amount Stock Number Explanation Numarasi Resim Kodu
Pos.number P Order Number Picture Code
10202107.010.010000000 FREZE MONTAII (140) 202-66 TSR140060-1.1.1
10202101.010.010000000 FREZE MONTAIJI (140-2) 202-67 TSR140050-1.1.1
10202213.010.010000000 FREZE MONTAII (160) 202-68 TSR160070-1.1.1
01 1 10202207.010.010000000 FREZE MONTAIJI (160-2) 202-69 TSR160060-1.1.1
10202323.010.010000000 FREZE MONTAII (185) 202-70 TSR185080-1.1.1
10202314.010.010000000 FREZE MONTAIJI (185-2) 202-71 TSR185070-1.1.1
10202429.010.010000000 FREZE MONTAII (210) 202-72 TSR210090-1.1.1
10202423.010.010000000 FREZE MONTAIJI (210-2) 202-73 TSR210080-1.1.1
10202108.010.020000000 SASE YAYLI ORTADAN (140) 202-74 TSR140050-1.2.1
10202101.010.020000000 SASE ZINCIRLI ORTADAN (140) 202-75 TSR140050-1.2.1
10202101.110.020000000 SASE ZINCIRLI YARI KACIK (140) 202-76 TSR14005Y-1.2.1
10202214.010.010000000 SASE YAYLI ORTADAN (160) 202-77 TSR160070-1.2.1
10202213.010.020000000 SASE ZINCIRLI ORTADAN (160) 202-78 TSR160070-1.2.1
02 1 10202215.010.020000000 SASE ZINCIRLI YARI KACIK (160) 202-79 TSR16007Y-1.2.1
10202324.010.020000000 SASE YAYLI ORTADAN (185) 202-80 TSR185080-1.2.1
10202323.010.020000000 SASE ZINCIRLI ORTADAN (185) 202-81 TSR185080-1.2.1
10202327.010.020000000 SASE ZINCIRLI YARI KACIK (185) 202-82 TSR18508Y-1.2.1
10202430.010.020000000 SASE YAYLI ORTADAN (210) 202-83 TSR210090-1.2.1
10202429.010.020000000 SASE ZINCIRLT ORTADAN (210) 202-84 TSR210090-1.2.1
03 12 93021.0000000.026 ALTIK(")SE BASLI CIVATA 202-85 CIVATA AKB M12x1,5x35
04 12 93082.0000000.002 FIBERLI SOMUN 202-86 SOMUN FIBERLI M12x1.,5
05 2 92160.0209103.011 HAVALANDIRMA TAPASI M20x1,5 202-87 TKMR130-1.4.18
06 6 93082.0000000.002 FIBERLI SOMUN 202-88 SOMUN FIiBERLI M12x1,5
122.0000.0202101.130.001 SANZIMAN TEK DEV. ORT.(140) 202-89 TSR140050-1.3
122.0000.0204302.130.001 | SANZ.YARIKACIK/KACIK(140/160/185/210/240) 202-90 THKR18508YT-1.3
07 1 122.0000.0202213.130.001 SANZIMAN TEK DEV. ORT.(160) 202-91 TSR160070-1.3
122.0000.0202323.130.001 SANZIMAN TEK DEV. ORT.(185) 202-92 TSR185080-1.3
122.0000.0202429.130.001 SANZIMAN TEK DEV. ORT.(210) 202-93 TSR210090-1.3




YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST

202-ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU / MAIN BODY MILLING CONNECTION GROUP

TSR140060-1.1/ TSR140050-1.1/TSR160070-1.1/TSR160060-1.1/TSR185080-1.1/TSR185070-1.1/TSR210090-1.1/TSR210080-1.1

Nulr)noazram Adet Stok Numarast Aglklama N?lﬁiﬁﬂ Resim Kodu
Pos.number Amount Stock Number Explanation Order Number Picture Code

08 1 92050.0202101.004 SANZIMAN CONTASI 202-94 TSR140050-1.4.5

09 4 93064.0000000.004 YAYLI RONDELA 202-95 RONDELA YAYLI M16

10 4 93021.0000000.095 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-96 CIVATA AKB M16x2x30 8.8

11 4 93062.0000000.005 RONDELA DUZ M12 202-97 RONDELA DUZ M12

12 1 93120.0000000.023 KOPILYA 5x60 202-98 KOPILYA 5x60

13 1 92150.0202101.018 SANZUMAN BAGLANTI SACI 202-99 TSR140050-1.2.13

14 15 93081.0000000.001 SOMUN FIBERSIiZ 202-100 SOMUN AKB M10x1,5

15 1 92160.0202101.003 YAG BOSALTMA TAPASI M20x1,5 202-101 TSR140050-1.4.30

16 1 122.0202101.130.001.0405 SANZIMAN UST DISLI Z:17 M:6.5x22 FREZE 202-102 YPTSR140050-1.3.15B

17 1 122.0000.0204302.160.017 ORTA DISLI BAGLANTI MILI YENI 202-103 THKR18508YT-1.4.53

18 1 10202101.010.040000000 DISLI KUTUSU KAPAGI 202-104 TSR140050-1.4.26

19 1 92160.1202509.009 BUYUK YARIKLI FATURALI SOMUN M50x1,5 202-105 TDRAM3001-1.1.37

20 4 93021.0000000.007 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-106 CIVATA AKB M10x1,5x16




YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST

202-ANA GOVDE FREZE BAGLANTI GRUBU / MAIN BODY MILLING CONNECTION GROUP

TSR140060-1.1/ TSR140050-1.1/TSR160070-1.1/TSR160060-1.1/TSR185080-1.1/TSR185070-1.1/TSR210090-1.1/TSR210080-1.1

Poz Adet Stok Numaras1 Aciklama Siparis .
Numaras Amount Stock Number Explanation Numarast Resim Kodu
Pos.number P Order Number Picture Code
21 1 10202101.010.010050013 TACLI SOMUN M40x1.5 202-107
22 1 93262.0000000.001 SEGMAN DELIK DIN472 ¢3100x3 CK75 202-108 SEGMAN DELIK DIN472 ¢#100x3 CK75
23 1 122.0000.0202101.120.003 ORTA GOBEK DIiSLi 7:36 M:6.5 202-109 TSR140050-1.4.3
24 2 93073.0000000.008 RULMAN 30211 202-110 RULMAN 30211
25 1 92050.0202101.005 KAPAK CONTASI 202-111 TSR140050-1.4.25
2050.0202101.005-21 ) I
26 1 93061.0000000.007 BAKIR RONDELA 202-112 RONDELA BAKIR M10
27 15 93064.0000000.001 YAYLI RONDELA 202-113 RONDELA YAYLIM10
28 18 93021.0000000.009 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-114 CIVATA AKB M10x1,5x25
29 1 93050.0000000.008 O-RING 55x2,5 202-115 O-RING 55x2,5



Equiprotec
Texto tecleado
2050.0202101.005-21


YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
202-FREZE GRUBU / MILLING GROUP
TSR140060-1.1.1/ TSR140050-1.1.1/TSR160070-1.1.1/TSR160060-1.1.1/TSR185080-1.1.1/TSR185070-1.1.1/TSR210090-1.1.1/TSR210080-1.1.1

Poz Adet Stok Numarasi Aciklama Sipari .
Numarasi Amount Stock Number Explanation Numarast Resim Kodu
Pos.number P Order Number Picture Code
01 1 10202101.010.010020000 | KUCUK PANEL ALT MONTAIJI (140/160/185/210) 202-116 TSR140050-1.1.1.2
02 1 10202101.010.010010000 KIZAK SAG 202-117 TSR140050-1.4.22
03 6 93021.0000000.026 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-118 CIVATA AKB M12x1,5x35
04 6 93082.0000000.002 FIBERLI SOMUN 202-119 SOMUN FIBERLI M12x1,5
05 2 92150.0202101.005 KIZAK SEVIYE AYAR SACI 202-120 TSR140050-1.4.57B
06 16 93021.0000000.025 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-121 CIVATA AKB M12x1,5x30
07 8 92150.0202101.031 EMNIYET SACI 202-122 TSR140050-1.4.63
08 1 10202101.010.010050000 | BUYUK PANEL ALT MONTAIJT (140/160/185/210) 202-123 TSR140050-1.1.1.12
09 1 10202101.010.010060000 KIZAK SOL 202-124 TSR140050-1.4.21
10 2 10202101.010.010044000 TOZLUK CANAGI 202-125 TSR140050-1.4.46
11 2 93062.0000000.005 DUZ RONDELA 202-126 RONDELA DUZ M12
10202107.010.010012000 MERDANE BUYUK BAS FLANSLI (140) 202-127 TSR140060-1.4.41
10202101.010.010030000 MERDANE KUCUK BAS FLANSLI (140-2) 202-128 TSR140050-1.4.41
10201209.010.010012000 MERDANE BUYUK BAS FLANSLI (160) 202-129 TMKR1607Z-1.4.41
19 i 10202207.010.010012000 MERDANE KUCUK BAS FLANSLI (160-2) 202-130 TSR160060-1.4.41
10202323.010.010012000 MERDANE BUYUK BAS FLANSLI (185) 202-131 TSR185080-1.4.41
10202314.010.010012000 MERDANE KUCUK BAS FLANSLI (185-2) 202-132 TSR185070-1.4.41
10202429.010.010012000 MERDANE BUYUK BAS FLANSLI (210) 202-133 TSR210090-1.4.41
10202423.010.010012000 MERDANE KUCUK BAS FLANSLI (210-2) 202-134 TSR210080-1.4.41




55x85x13

Soldada en la plancha

2,

0

DIOIOID)

A
7

1309

3
o

Sira No

Grup Adi

Montaj Adi

Alt Montaj Adi

TSR140050-1.1.1.12

Ana Govde Freze
Baglanti Grubu

Freze Montaji

Bluyuk Panel Alt Montaji



Equiprotec
Llamada de texto
1309

Equiprotec
Llamada de texto
55x85x13

Equiprotec
Óvalo

Equiprotec
Llamada de texto
Soldada en la plancha


YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
202-BUYUK PANEL ALT MONTAJI / BIG PANEL INSTALLATION
TSR140050-1.1.1.12

Poz Adet Stok Numarasi Aciklama Sipari .
Numaras Amount Stock Number Explanation Numaras: Resim Kodu
Pos.number P Order Number Picture Code
01 1 122.0000.0202101.040.004 UZUN AKSON 202-147 TSR140050-1.4.13
02 2 93050.0000000.009 O-RING 202-148 O-RING 65x10 NBR
03 2 92160.0202101.006 CELIK BILEZIK 202-149 TSR140050-1.4.15
04 1 £2626-0262461-062 EZN-PORYA 202=156 TSRI40650-14-16
85 t 92050-6262101-663 AFFPORTA-CONTAST 292=151 FSRI46650-14-59
06 6 93021.0000000.027 ALTTKOSE BASLI CTVATA 202-152 CTVATA AKB M12x1,5x40 8,8
07 1 10202101.010.010050020 YAN PANEL 202-153 TSR140050-1.4.1
08 6 93021.0000000.009 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-154 CIVATA AKB M10x1,5x25
09 1 93072.0000000.010 RULMAN 202-155 RULMAN 1309
10 1 93262.0000000.001 DELIK SEGMANI 202-156 SEGMAN DELIK @100x3 CK75
92120.0202101.001 o
11 1 MERDANE DISLI Z:29 M:6.5 202-157 TSR140050-1.4.12
122.0000.0202101.120.001 AMBOS CODIGOS
12 1 93085.0000000.001 YARIKLI FIBERLI SOMUN 202-158 SOMUN FIiBERLI YARIKLI M40x1,5
13 ITK 93041.0000000.086 CELIK BILEZIK KECE LAFTAYM 955 202-159



Equiprotec
Texto tecleado
122.0000.0202101.120.001

Equiprotec
Texto tecleado
AMBOS CODIGOS

Equiprotec
Texto tecleado
122.0000.0202101.120.001

Equiprotec
Texto tecleado
122.0000.0202101.120.001

Equiprotec
Línea

Equiprotec
Línea


YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST

202-BUYUK PANEL ALT MONTAJI / BIG PANEL INSTALLATION
TSR140050-1.1.1.12

Poz Adet Stok Numarasi Aciklama Siparig .
Numarasi Amount Stock Number Explanati Numarasi Resim Kodu
Pos.number u ock Numbe Xplanation Order Number Picture Code




55x85x13

Sira No

Grup Adi

Montaj Adi

Alt Montaj Adi

TSR140050-1.1.1.2

Ana Govde Freze
Baglanti Grubu

Freze Montaji

Kuigik Panel Alt Montaji



Equiprotec
Llamada de texto
55x85x13

Equiprotec
Llamada de texto
6308


YEDEK PARCA LISTESI / SPARE PARTS LIST
202-KUCUK PANEL ALT MONTAJI / SMALL PANEL INSTALLATION
TSR140050-1.1.1.02

Nulrnrilzram Adet Stok Numarast Aglklama N?lirlr)ljlré?m Resim Kodu
Pos.number Amount Stock Number Explanation Order Number Picture Code
01 1 122.0000.0202101.040.003 KISA AKSON 202-135 TSR140050-1.4.47
02 1 93041.0000000.081 YAG KECESI 202-136 KECE YAG 55x85x13 KK-T
03 1 92020.0202101.001 KISA PORYA 202-137 TSR140050-1.4.48
04 1 93071.0000000.055 RULMAN 202-138 RULMAN 6308 C3
05 1 92050.0202101.001 KISA PORYA CONTASI 202-139 TSR140050-1.4.56
06 1 10202101.010.010020010 MERDANE BAGLANTISI 202-140 TSR140050-1.4.52
07 ! 93085.0000000.001 FIBERLI YARTKLI SOMUN 202-141 S MUN FIBERLI YARIKLI M40x1,5
08 1 93110.0000000.003 GRESORLUK DUZ 202-142 GRESORLUK DUZ 3/8"
09 1 92050.0202101.002 SAC KORUMA KAPAK CONTASI 202-143 TSR140050-1.4.55
10 1 10202101.010.010020020 SAC KORUMA KAPAGI 202-144 TSR140050-1.4.54
11 6 93062.0000000.004 DUZ RONDELA 202-145 RONDELA DUZ M10
12 6 93021.0000000.011 ALTIKOSE BASLI CIVATA 202-146 CIVATA AKB M10x1,5x35




122.0000.0202213.130.001
SANZIMAN GRUBU TSR 160
TSR160060-1.3

OGE NO. PARCA NUMARASI TANIM MIKT.

1 122.0202101.130.001.0100 SANZIMAN KUTUSU 1
2 193223.0000000.001 TAPA PLASTIK @80x10 2
3 ]93041.0000000.015 YAG KECESI 35x80x10 1
4  192160.0209103.011 HAVALANDIRMA TAPASI M20x1,5 1
5 ]93061.0000000.007 RONDELA BAKIR M10 1
6 |122.0202101.130.001.0750 MAHRUTI DISLI Z:15 1
7 1122.0202101.130.001.0900 KUYRUK MILI 1
8 193021.0000000.007 CIVATA AKB M10x1,5x16 8.8 DIN933 1
9 192150.0202101.048 PUL LAZER ©@45.2x54,8x2 1
10 |93073.0000000.011 RULMAN 30307 2
11 193262.0000000.013 SEGMAN DELIK DIN472 @80x2,5 CK75 2
12 193261.0000000.013 SEGMAN MIL @45x2,5 1
13 192160.0202101.003 YAG BOSALTMA TAPASI M20X1,5 1
14 [122.0202101.130.001.0800 AYNA DISLI Z:24 1
15 193120.0000000.011 KOPILYA 5x70 1
16 |93065.0000000.002 KULAKLI RONDELA MB-08 1
17 193073.0000000.015 RULMAN 30210 2
18 |93085.0000000.016 OZEL SOMUN 1
19 93041.0000000.029 YAG KECESI 50x72x10 1
20 |93085.0000000.013 YARIKLI SOMUN M40x1,5 1
21 |122.0202101.130.001.0405 UST DISLI 1
22 |122.0202213.130.001.0110 SANZIMAN BORUSU 1
23 |122.0202101.130.001.0220 BUYUK FLANS 1
24 |122.0202101.130.001.0230 KUCUK FLANS 1
122.0202213.130.001.0203 SANZIMAN MILI 1

8

NN
(ORI

93021.0000000.009

CIVATA AKB M10x1,5x25 8.8 DIN933



equiprotec
Highlight

equiprotec
Highlight


	PARTES -ROTAVATOR 1400 - 2100 DESDE AÑO 2020.pdf (p.1-15)
	T-SR -1600 2100 - 122.00000.0202213.130.001.pdf (p.16)
	Sheet1
	Teknik Resim Görünümü1



